
Contacto

Teléfono 959450929
Fax 959406324
Correo Electrónico contratacion@aytoalmonte.es

Dirección Postal

Calle Concepción,7 -
(21730) Almonte España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1157/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2021 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almonte
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almonte.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=skXPaRMfRUMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de Finca Rústica municipal (Finca sita en Polígono 30 Parcela 81 de
catastro de rustica del T.M de Almonte) propiedad del Ilmo. Ayuntamiento de Almonte destinado para la
mejora estructural del suelo con la utilización del terreno como agrícola-ganadero

Valor estimado del contrato 8.411,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 841,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 841,19 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.almonte.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=skXPaRMfRUMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f86c7f0d-f64b-490d-ac53-5cfebf2886d0


Lugar

AYUNTAMIENTO DE ALMONTE-SALON DE PLENOS

Dirección Postal

PLAZA VIRGEN DEL ROCIO, 1

AYUNTAMIENTO DE ALMONTE

Apertura sobre oferta económica
El día 19/02/2021 a las 10:10 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 95 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 2

OJIVAL HOLL, S.L.
NIF B21404124
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95 EUR.

Motivación

Motivación En la Mesa de Contratación celebrada el día 11 de febrero de 2021 se acuerda requerir la documentación
previa a la adjudicación del contrato, conforme a lo establecido en el PCAP, a la entidad OJIVAL HOLL, S.L.,
concediéndole un plazo de 7 días hábiles
Fecha del Acuerdo 22/04/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme a la Cláusula XII del PCAP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(21730) ALMONTE España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Economico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Nivelacion del terreno
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SiKSdsBteDEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006637297 |  2021-843380 | Wed, 05 May 2021 13:18:12:258 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47462962004751041232105939202297890467 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SiKSdsBteDEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

